



Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.07.2018

№ 536

с. Ленинское

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального района от 22.12.2017 № 458 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Ленинский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Ленинский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального района от 22.12.2017 № 458 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Ленинский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 15.01.2018 № 472, от 16.02.2018 № 480, от 23.03.2018 № 491, от 20.04.2018 № 501, от 18.05.2018 № 513, 26.06.2018 № 522, от 20.07.2018 № 531) следующие изменения:

1) в пункте 13 число «609225,4» заменить числом «607225,4»;

2) в приложении 8:

строки:

	«Непрограммное направление деятельности						135844,3
	Программное направление деятельности						609225,4»

заменить строками:

	«Непрограммное направление деятельности						137844,3
	Программное направление деятельности						607225,4»;

строку:

2.	«Отдел культуры администрации Ленинского муниципального района ЕАО	022					191120,4»
----	--	-----	--	--	--	--	-----------

заменить строкой:

2.	«Отдел культуры администрации Ленинского муниципального района ЕАО	022					189120,4»;
----	--	-----	--	--	--	--	------------

строку:

	«Культура, кинематография	022	08				183706,3»
--	---------------------------	-----	----	--	--	--	-----------

заменить строкой:

	«Культура, кинематография	022	08				181706,3»;
--	---------------------------	-----	----	--	--	--	------------

строки:

	«Другие вопросы в области культуры, кинематографии	022	08	04			30635,5
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории муниципального образования «Ленинский муниципальный район» на 2018 год»	022	08	04	06 0 00 00000		3278,0
	Основное мероприятие «Замена оконных блоков на современные энергосберегающие»	022	08	04	06 0 01 00000		2373,0
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности	022	08	04	06 0 01 20400		2373,0
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	022	08	04	06 0 01 20400	200	2373,0
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	022	08	04	06 0 01 20400	240	2373,0»

заменить строками:

	«Другие вопросы в области культуры, кинематографии	022	08	04			28635,5
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории муниципального образования «Ленинский муниципальный район» на 2018 год»	022	08	04	06 0 00 00000		1278,0
	Основное мероприятие «Замена оконных блоков на современные энергосберегающие»	022	08	04	06 0 01 00000		373,0
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности	022	08	04	06 0 01 20400		373,0
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	022	08	04	06 0 01 20400	200	373,0
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	022	08	04	06 0 01 20400	240	373,0»;

строку:

5.	«Администрация Ленинского муниципального района Еврейской автономной области	036					83476,6»
----	--	-----	--	--	--	--	----------

заменить строкой:

5.	«Администрация Ленинского муниципального района Еврейской автономной области	036					85476,6»;
----	--	-----	--	--	--	--	-----------

строки:

	«Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»	036	03				179,4
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона	036	03	09			179,4»

заменить строками:

	«Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»	036	03				2179,4
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона	036	03	09			2179,4»;

после строки:

	«Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»	036	03	09	24 0 03 20511	240	15,2»
--	--	-----	----	----	------------------	-----	-------

дополнить строками:

	«Обеспечение функционирования органов местного самоуправления муниципального образования»	036	03	09	72 0 00 00000		2000,0
	Непрограммные мероприятия органов местного самоуправления муниципального образования	036	03	09	72 4 00 00000		2000,0
	Резервные фонды местных администраций	036	03	09	72 4 00 70050		2000,0
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	036	03	09	72 4 00 70050	200	2000,0
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	036	03	09	72 4 00 70050	240	2000,0»;

б) в приложении 10:

строки:

	«Непрограммное направление деятельности»						135844,3
	Программное направление деятельности						609225,4»

заменить строками:

	«Непрограммное направление деятельности»						137844,3
	Программное направление деятельности						607225,4»;

строки:

	«Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»	03					179,4
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона	03	09				179,4»

заменить строками:

	«Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»	03					2179,4
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона	03	09				2179,4»;

после строки:

	«Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)»	03	09		24 0 03 20511	240	15,2»
--	---	----	----	--	------------------	-----	-------

	нужд					
ДОПОЛНИТЬ СТРОКАМИ:						
	«Обеспечение функционирования органов местного самоуправления муниципального образования	03	09	72 0 00 00000		2000,0
	Непрограммные мероприятия органов местного самоуправления муниципального образования	03	09	72 4 00 00000		2000,0
	Резервные фонды местных администраций	03	09	72 4 00 70050		2000,0
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	03	09	72 4 00 70050	200	2000,0
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	03	09	72 4 00 70050	240	2000,0»;
строку:						
	«Культура, кинематография	08				183706,3»
заменить строкой:						
	«Культура, кинематография	08				181706,3»;
строки:						
	«Другие вопросы в области культуры, кинематографии	08	04			30635,5
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории муниципального образования «Ленинский муниципальный район» на 2018 год»	08	04	06 0 00 00000		3278,0
	Основное мероприятие «Замена оконных блоков на современные энергосберегающие»	08	04	06 0 01 00000		2373,0
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности	08	04	06 0 01 20400		2373,0
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	08	04	06 0 01 20400	200	2373,0
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	08	04	06 0 01 20400	240	2373,0»
заменить строками:						
	«Другие вопросы в области культуры, кинематографии	08	04			28635,5
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории муниципального образования «Ленинский муниципальный район» на 2018 год»	08	04	06 0 00 00000		1278,0
	Основное мероприятие «Замена оконных блоков на современные энергосберегающие»	08	04	06 0 01 00000		373,0
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности	08	04	06 0 01 20400		373,0
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	08	04	06 0 01 20400	200	373,0
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	08	04	06 0 01 20400	240	373,0»;
7) в приложении 12:						
строку:						
	«Программное направление деятельности					609225,4»

заменить строкой:			
	«Программное направление деятельности		607225,4»;

строки:			
	«Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории муниципального образования «Ленинский муниципальный район» на 2018 год»	06 0 00 00000	7298,0
	Основное мероприятие «Замена оконных блоков на современные энергосберегающие»	06 0 01 00000	3373,0
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности	06 0 01 20400	3373,0
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	06 0 01 20400	200 3373,0
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	06 0 01 20400	240 3373,0»

заменить строками:			
	«Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории муниципального образования «Ленинский муниципальный район» на 2018 год»	06 0 00 00000	5298,0
	Основное мероприятие «Замена оконных блоков на современные энергосберегающие»	06 0 01 00000	1373,0
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности	06 0 01 20400	1373,0
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	06 0 01 20400	200 1373,0
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	06 0 01 20400	240 1373,0»;

строку:			
	«Непрограммное направление деятельности		135844,3»

заменить строкой:			
	«Непрограммное направление деятельности		137844,3»;

строку:			
	«Обеспечение функционирования органов местного самоуправления муниципального образования	72 0 00 00000	93938,9»

заменить строкой:			
	«Обеспечение функционирования органов местного самоуправления муниципального образования	72 0 00 00000	95938,9»;

строку:			
	«Непрограммные мероприятия органов местного самоуправления муниципального образования	72 4 00 00000	5466,3»

заменить строкой:			
	«Непрограммные мероприятия органов местного самоуправления муниципального образования	72 4 00 00000	7466,3»;

строку:			
	«Резервные фонды местных администраций	72 4 00 70050	50,0»

заменить строкой:				
	«Резервные фонды местных администраций	72 4 00 70050		2050,0»;
после строки:				
	«Резервные фонды местных администраций	72 4 00 70050		50,0»
дополнить строками:				
	«Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	72 4 00 70050	200	2000,0
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	72 4 00 70050	240	2000,0».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета и налогов, муниципальной собственности и аграрной политике (Т.Н. Желтенко).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Амурская нива».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Собрания
депутатов муниципального района

Т.Б. Исаева

Глава муниципального района

В.А. Самков